
                                                                                                                                             
PROTOKÓŁ NR 139 / 2009 

posiedzenia 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 5 marca 2009 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 9.00, zakończono o godz. 12.15. 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Michał Piechocki    - Starosta 
2. Tomasz Kranc    - Wicestarosta 
3. Andrzej Bielecki              - Członek Zarządu Powiatu 
4. Wiesław Ewertowski   - Członek Zarządu Powiatu 
5. Andrzej Wieczorek     - Członek Zarządu Powiatu 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6. Andrzej Sebastyański    - Sekretarz Powiatu 
7. Danuta Królczyk    - Skarbnik Powiatu 
8. Barbara Górna     - kierownik Biura Spraw 
         Obywatelskich i Zdrowia 
9. Sławomir Brodowski    - kierownik Wydziału Geodezji 
10.Karolina Krenz    - kierownik Wydziału Oświaty 
11.Radosław Kubisz   - kierownik Wydziału Europejskiego 
12.Mariola Substyk   - inspektor w Biurze Rady 
13.Kinga Basiura     - referent, protokolantka 

 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie porządku 

obrad.  
2. Przyjęcie protokołów posiedzenia Zarządu z dnia 25 i26 lutego 2009 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 
4. Zaopiniowanie na sesję rady Powiatu: 

4.1 sprawozdania z wykonanych dotacji za 2008 rok dla organizacji pozarządowych. 
4.2 projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu 
ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność powiatu 
wągrowieckiego. 

5. Rozpatrzenie wniosku dyrektora ZSP nr 1 w Wągrowcu o wyrażenie zgody na 
nauczanie indywidualne ucznia tej szkoły. 

6. Rozpatrzenie pisma wójta gm. Damasławek w sprawie przekazania dotacji celowej. 
7. Informacja o realizacji projektów w 2008roku i plan na rok 2009. 
8. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
9. Uwagi i wnioski.  
 
Ad 1 
Przyjęto porządek posiedzenia bez zgłaszania uwag. 
 
Ad 2 
Przyjęto protokoły posiedzeń Zarządu z 25 i 26 lutego 2009 r. 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 

 



- podpisaniu aktów notarialnych, 
- otwarciu sklepu sieci „Komfort”, 
- naradzie z wójtami i burmistrzami, 
- spotkaniu z dyrektorem Powiatowej Biblioteki Publicznej, 
- spotkaniu z burmistrzem S. Wilczyńskim w sprawie budowy chodników, 
- spotkaniu z pracownikami szpitala w sprawach organizacyjnych, 
- spotkaniu z dyrektorem I LO, 
- naradzie z dyrektorami szkół w sprawach organizacyjnych i budżetowych jednostek. 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
- spotkaniu z projektantem drogi Damasławek – Wapno, 
- szkoleniu dla samorządowców i dyrektorów szpitali w zakresie przekształceń, 
- spotkaniu w Warszawie z premierem i ministrami rolnictwa i opieki społecznej, 
- Powiatowym Forum Rolniczym. 
 
W. Ewertowski uczestniczył w wykupie nieruchomości gruntowej położonej                     
w Sławicy.  
 
Ad 4 
Zarząd Powiatu opiniował materiały na sesję Rady Powiatu: 

4.1 pozytywnie zaopiniował sprawozdanie z wykonanych dotacji za 2008 rok dla 
organizacji pozarządowych, które przygotowała i przedstawiła B. Górna, kierownik 
Biura Spraw Obywatelskich i Zdrowia. 
Sprawozdanie jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 
4.2 pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w 
drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność 
powiatu wągrowieckiego. Projekt uchwały przedstawił S. Brodowski, kierownik 
Wydziału Geodezji. 
Projekt uchwały jest załącznikiem nr 2 do protokołu. 

 
Ad 5 
Zarząd Powiatu rozpatrywał wniosek dyrektora ZSP nr 1 w Wągrowcu i wyraził zgodę na 
nauczanie indywidualne ucznia tej szkoły w charakterze 12 godzin tygodniowo. Wniosek 
zreferowała K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty. 
Wniosek jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 
 
Ad 6 
Zarząd Powiatu rozpatrywał pismo wójta gm. Damasławek w sprawie przekazania dotacji 
celowej. Pismo przedstawił R. Kubisz, kierownik Wydziału Europejskiego. 
Zarząd Powiatu zdecydował, aby pieniędzy z gminy Damasławek na realizację zadania 
budowy ronda w centrum gminy nie przyjmować, ponieważ nie ma gwarancji 
wykorzystania tych środków (Wielkopolski Zarząd Dróg nie będzie budował ronda). 
Powiat tym samym będzie kontynuował przebudowę drogi w Damasławku z 
rozwiązaniem krzyżówki dróg zamiast ronda. 
Pismo jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 
 
Ad 7 
Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją o realizacji projektów w 2008 roku i planem na 
rok 2009. Informację członkom Zarządu przekazał R. Kubisz, kierownik Wydziału 
Europejskiego. 
Informacja w ww. sprawie jest załącznikiem nr 5 do protokołu. 
 
 

 



Ad 8 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 12 marca 2009 r. na godz. 9.00. 
 
Ad 9 
W posiedzeniu Zarządu od godz. 11.50 uczestniczyła dyrektor Domu Pomocy Społecznej 
w Srebrnej Górze, G. Markiewicz, która omówiła „Program naprawczy DPS”. Zarząd 
Powiatu zobowiązał dyrektor DPS do ujęcia we wniosku wszystkich potrzeb 
standaryzacji. Wniosek do Urzędu Marszałkowskiego należy złożyć do 11 marca br. Tym 
samym Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył pismo dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej nr DPS II.2210/1/09 /wniosek jest załącznikiem nr 6 do protokołu/ dotyczące 
ww. wniosku. Środki zabezpieczone będą w budżecie powiatu z nadwyżki budżetowej, 
aby nie wstrzymywać działań zmierzających do uruchomienia procedury postępowania 
przetargowego i na roboty budowlane. 
 
Zarząd wyraził zgodę na złożenie wniosku do Urzędu Wojewódzkiego. We wniosku 
winny znaleźć się zalecenia pokontrolne dotyczące termomodernizacji, oddymiania, 
ochrony ppoż.  
 
Zarząd Powiatu zdecydował o przygotowaniu na sesję w miesiącu kwietniu br. materiału 
dotyczącego realizacji wniosków zgłaszanych przez radnych powiatu. Materiał zostanie 
przygotowany w wersji ogólnej. 
 
Wniosków nie złożono. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 

  Protokołowała 
 

          ______________ 
              /K. Basiura/  
 

        Starosta 
 
   ______________________ 
           /Michał Piechocki/ 

 
 

Wicestarosta 
 

_____________________ 
          /Tomasz Kranc/ 

 
 

 
        Andrzej Bielecki                ____________________ 

 
 
            Wiesław Ewertowski         ____________________  
                                          
 
                                         Andrzej Wieczorek           _____________________ 
 

 


